UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v kết quả triển khai tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Ngày

Nước thế giới, Ngày Khí tượng

thế giới năm 2024

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1204/STNTMT-TNN ngày 13/3/2024 về việc tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Nước thế giới, Ngày Khí tượng thế giới năm 2024, Sở Nông nghiệp

và PTNT đã tổ chức các hoạt động triển khai hưởng ứng Ngày Nước thế giới,

Ngày Khí tượng thế giới năm 2024 với các kết quả chính như sau:

1. Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức quán triệt các nội dung về Ngày

Nước thế giới, Ngày Khí tượng thế giới năm 2024 và Luật Tài nguyên nước

số 28/2023/QH15 đến các cơ quan, đơn vị thuộc Sở để chủ động triển khai

thực hiện; đồng thời chuyển tải các tài liệu truyền thông liên quan đến các cơ

quan, đơn vị liên quan để tuyên truyền cho cán bộ, công chức, viên chức triển

khai thực hiện.

2. Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức

lồng ghép các nội dung tuyên truyền về Ngày Nước thế giới, Ngày Khí tượng

thế giới năm 2024 trong các buổi họp, sinh hoạt định kỳ của cơ quan, đơn vị

và quán triệt đến các cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị nhằm

hiểu rõ mục đích, ý nghĩa của Ngày Nước thế giới, Ngày Khí tượng thế giới

năm 2024 để hưởng ứng có hiệu quả.

3. Các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức treo băng rôn,

áp phích với các thông điệp tuyên truyền, truyền thông (được Sở Tài nguyên

và Môi trường cung cấp tại Phụ lục kèm theo Công văn số 1204/STNTMT-

TNN ngày 13/3/2024) tại trụ sở cơ quan, đơn vị. Đồng thời, đăng tải thông tin,

tài liệu truyền thông trên các trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị

và Trang thông tin Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi (Facebook).

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Sở (T.lợi);

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, CCTL(bn).

Hồ Trọng Phương

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi

		2024-04-23T17:47:24+0700

		2024-04-24T09:14:34+0700

		2024-04-24T09:14:34+0700

		2024-04-24T09:14:34+0700